
COMUNE  DI  MONTELEONE DI SPOLETO
Provincia di Perugia

COPIA

DETERMINAZIONE AREA AMMINSTRATIVA-VIGILANZA

N°  89

Del  05-04-2018

OGGETTO: Liquidazione acquisto materiale di cancelleria per
Scuola Monteleone di Spoleto. CIG: Z5521E073D.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Richiamato il decreto Sindacale n. 1 del 16.1.2016 con il quale il Sottoscritto è stato
nominato Responsabile ad interim dell’Area Amministrativa, Finanziaria, Tecnica e di
Vigilanza;

Considerato che grazie alla donazione di € 300,00 da parte della Sig.ra Placchino Sara e
famiglia in favore della scuola di Monteleone di Spoleto si è provveduto ad acquistare
materiale scolastico per lo svolgimento delle lezioni in aula;

Preso atto della Determinazione  n. 46 dell’ 8.2.2018, con la quale è stato assunto il relativo
impegno di spesa riguardante la fornitura di materiale di cancelleria scolastica mediante
affidamento diretto alla Ditta PUNTO COMUNE s.r.l. - P.I. 01494210410 con sede legale in
Via Toscana n. 51, 61122 PESARO;

Esaminati i documenti di spesa acquisiti  in atti e ritenuta la loro esattezza e congruità  in
rapporto alle ordinazioni fatte e alle forniture eseguite:

Fattura elettronica n. P179 del 15.3.2018 di € 342,76 IVA inclusa al 22%;-

Acquisita in atti la comunicazione relativa alla tracciabilità dei flussi finanziari ai sensi
dell’art. 3 della L. 136/2010 e il documento unico di regolarità contributiva:

Numero Protocollo INAIL_10668677, data richiesta 23.2.2018, scadenza validità-

23.6.2018;

Richiamati gli artt. 184 e 163, comma 3, del D.lgs. n. 267/2000:

D E T E R M I N A
Per quanto esposto in narrativa



Di liquidare la spesa complessiva di :1.

Bilancio
2018
capitolo

Ditta         Fattura PARTITA IVA Somma €

1046/4 PUNTO
COMUNE S.R.L.

P179
Data 15.3.2018

01494210410
342,76

IBAN : IT92D0882613307000090109573.

Di dare libero corso al Servizio di Ragioneria per eseguire il pagamento della spesa2.
imputato sul Cap. 1046/4 “Spese per promozione di attività ricreative e sportive” del
Bilancio di Previsione 2018 in corso di approvazione.

Di dare comunicazione del presente atto alla Ditta interessata.3.

Di dare atto che il Responsabile del Procedimento è la Dott.ssa Maria Rosaria Ceglia.4.

Di effettuare la pubblicazione all’Albo Pretorio On Line.5.

Di dare l’immediata eseguibilità ai sensi di legge.6.

Estensore/Istruttore Direttivo
Dott.ssa Maria Rosaria Ceglia.

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE
 Grasso Angelo Vincenzo

Ex art.49 comma 2̂Dlgs 267/00



---------------------------------------------------------------------------
PARERI ESPRESSI AI SENSI DELL’ART. 147 BIS DEL D. LGS. 18.08.2000, N. 267

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINSTRATIVA-VIGILANZA

Esprime parere Favorevole di regolarità tecnico-amministrativa attestante la regolarità
e la correttezza dell’azione amministrativa;

Favorevole con le seguenti annotazioni:

                                                 Il Responsabile dell’Area Amministrativa-Vigilanza
                                                                                  Ad interim

                                                                              F.to  Grasso Angelo Vincenzo
Monteleone di Spoleto, li 05-04-2018

IL RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO

Esprime parere Favorevole di regolarità contabile;

Favorevole con le seguenti annotazioni:

                                                                    Il Responsabile del Servizio Finanziario
                                                                                           Ad interim

                                                                                        F.to  Grasso Angelo Vincenzo
Monteleone di Spoleto, li 05-04-2018

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Ai sensi dell’art. 151 del D. Lgs. 267/2000, attesta la copertura finanziaria del presente
atto.

                                                       Il Responsabile del Servizio Finanziario
                                                                             Ad interim

                                                                      F.to   Grasso Angelo Vincenzo
Monteleone di Spoleto,

Comune di  Monteleone di Spoleto
Provincia di Perugia

PUBBLICAZIONI ALL’ALBO PRETORIO ON-LINE

Pubblicazione n. 171
La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza
dell’azione amministrativa, è stata pubblicata all’Albo Pretorio on-line dell’ente per
quindici giorni consecutivi dal 05-04-2018

Monteleone di Spoleto, 05-04-2018

                                                         Il  Resp.le della Pubblicazione
                                                    F.to   Grasso Angelo Vincenzo

La presente copia è conforme alla determinazione originale.

Monteleone di Spoleto, lì 05-04-2018

Il Responsabile dell’Area Amministrativa-Vigilanza
    Ad Interim



F.to   Grasso Angelo Vincenzo


